取引先  各位

大阪物流センター移転のお知らせ

拝啓 春暖の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社大阪物流センター（東大阪市本庄西）は「フルサト・マルカ HDとしての相乗効果」「老朽

化対策」「在庫アイテムの充実化」を目的に、下記住所への移転する運びとなりましたのでご案内申し

あげます。

尚、新センターの業務開始日は、本年５月７日（火）でございます。

今後とも、一層のご支援、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

２０２４年４月吉日

株式会社 ジ ー ネ ッ ト

取締役社長  古 里 龍 平

取締役大阪支社長  宮 地 和 孝

センター長  寺 尾 克 也

                     記

●建物正式名称：ＵＮＩＳＯＬ Ｌ．Ｃ．ＯＳＡＫＡ（ユニソル・ロジスティックスセンター大阪）

  ＊配送先につきましては、「㈱ジーネット大流センター」で変更ございません。

●住所：〒５９０－０９０７ 大阪府堺市堺区緑町 4丁１５２番地

    阪神高速 4号湾岸線三宝ＪＣＴより約３分

●ＴＥＬ：０５０－１７５０－９１４０ (ＦＡＸ０７２－２２１－３８７６)

*引越し期間：４/２７(土)～５/５(日)【４/３０（火）～５/２（木）は営業日です。】

 ・４/３０(火)～５/２(木)は現大流センター在庫品の出荷を停止させて頂きます。

  但し、東京・名古屋物流センターに在庫がある商品は直送させて頂きます。

  メーカー手配品につきましては、通常通り配達させて頂きます。

 ・５/７(火)以降の配達につきましては、現状通り配達させて頂きますが、配達時刻の遅れが

  発生する可能性がございます。詳細は窓口担当部署より個別に説明させて頂きます。

 ・新センター移転後、弊社在庫品は午前中の受注締切時間を午前１１時とさせて頂きます。

  午後の受注締切時間は午後４時で変更ございません。

ご不明な点は下記へ連絡をお願い致します。

株式会社ジーネット 大阪支社 業務担当 毛利  仁

ＴＥＬ 050-1742-9078